17-02-2024 15:10:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária visto que a Via é muito utilizada pelos moradores do Bairro e necessita
urgentemente de  Iluminação a fim de melhorar a visibilidade e garantir a segurança de todos que a utilizam.

Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua programação a prioridade de
realização de obras nessa localidade

Proposição para a instalação da  Iluminação Pública  no endereço abaixo mencionado, no bairro Chacáras
Tubalina

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA PINHO, 1131, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-308, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AOS LOTES INSTITUCIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 31284/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ADRIANO BAILONI, 380, AP 603, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-092, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Amado Júnior

- IMAGENS -

17-02-2024 15:10:43

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Amado Júnior

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Amado Júnior 1

1Total